Duodecimo arguit̄ principaliter ad questionē sic. ista ppō ē va. T̄n̄ hō ē ois hō: & h̄c eadez̄ est falsa. q̄ questio vera. t̄z̄ n̄a cū s̄cūda parte aīntis: qm̄ sequit̄: t̄n̄ hō ē ois hō: ergo hō ē ois hō: p̄z̄ n̄a ab exclusiua ad affirmatiua: seu ab exposita ad alterā suarū exponentiū: & n̄a falsuz. q̄ & aīns: sed iam p̄bat̄ p̄ma pars sic: qm̄ sequit̄: t̄n̄ hō est sortes: ergo t̄n̄ hō ē ois hō: p̄z̄ n̄a ab inferiori ad suū sup̄i nō distributū affirmatiue (q̄ sic p̄bat̄ in ista) t̄n̄ hō ē hō: supponit p̄dicatū cōfuse & distributiue. ergo p̄ aduerbiū signi distributini supra ipsuz̄ potētis ipsuz̄ de per se distribuere: stabit ly hō a parte p̄dicati nō cōfuse & distributiue. p̄z̄ n̄a per illā regulā: q̄cqd̄ mobilitat imobilitatū: imobilitat mobilitatū. Cōfirmat̄ sic. ista n̄a est bona. tu differs a sorte. ergo tu differs ab oī hoie: ergo apari & ista ē bona. t̄n̄ hō ē sor. ergo t̄n̄ hō est ois hō. p̄z̄ n̄a: qz̄ vtrobiq; s̄nt arguit̄: sicut enī ly hoie in aīnte stat non distributiue virtute duoz̄ signoz̄ precedentiū ita videt̄ q̄ ly homo a parte p̄dicati in exclusiua.

Pro solutione huius argumēti pono quatuor cōlones: quarū p̄ma est ista. Aliquis terminus supponit distributiue: & t̄n̄ sibi adueniunt duo signa distributiua (patet) nā ly hō in ista. atē differ

Bubium

nō est aīal: qz imobilitat ab illis duob⁹ signis sīl' r' a nullo
diuisis: r' qz distribuit a signo vniuersali affirmatiuo: r' ane
gatiuo nihil recipit. **Co²m** Ex ista cōclusiōe seqt correlative. Qz
subiectū exceptiue nō imobilitat a dictione exceptiua: sed
ab eadē r' signo vniuersali. ut oīs hō pter sortē currit: r' si
aliqñ dixi: qz dicitio exceptiua aut negatio imobilitat: itel
ligo qz cōcurrit ad imobilitationē: sicut i ista. nullus hō nō
ē aīal: cōfūdīt cōfūse tm̄ ly aīal: r' nō ab aliqua negatione
precedēte: qz cōfūdere cōfūse tm̄ nō ē officiū negatiōis: sed
ab ambabus simul cōfūdīt: ita qz quelibz illaz negatiōuz
4^o cōcurrit ad cōfūsiōez illā n̄ tm̄ cōfūdīt aliq̄ illaz. **Co⁴m** Quar
ta^o ē ista. Aliq̄ ē p̄na bōa i q̄ arguit sub inferiori ad suuz
supi^o: sine aliq̄ signo: r' tm̄ e^o distributo supiori: n̄ seqtur i
feri^o distributū cū debito medio: pbat: nā ista p̄na ē bōa.
vidēs sortē est animal. ergo vidēs boiez est animal. r' tam̄
non sequitur. vidēs omnem hominem non est animal:
et sor. est homo. ergo vidēs sor. non est animal: antecedēs
enim est verum. r' consequens falsum: dato qz sor. videat.

Co²m Ex ista conclusiōe sequitur correlative. Qz aliqua est cō
sequentia bona in qua arguit ab inferiori ad suū supius si
ne signo: et tamen ad alietatem vel differentiam superio
ris cum debito medio: non sequitur alietas inferioris: nā
bene sequitur a sor. est ens. ergo ab ente est ens. r' tamen
non sequitur: aliud ab ente non est ens: r' sor. ē ens. ergo
aliud a sorte non est ens: vbi tamen argueretur mobiliter
esset bonum argumentum: quoniam bene sequitur aliū
ab ente est ens: sed sor. est ens. ergo aliud a sorte est ens.
etiam sequitur: vidēs omnem hominem ē animal r' pla
to est homo. ergo vidēs platonē ē aīal: quare r' c.